

Prostki, 24.03.2022 r.

**Gmina Prostki**  
**ul. 1 Maja 44B**  
**19-335 Prostki**  
REGON: 790671136  
NIP: 848-182-62-83

Znak sprawy: **RI.271.11.2022**

## **WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ**

**Dotyczy: Poprawa efektywności dystrybucji ciepła i ograniczenie niskiej emisji poprzez rozbudowę sieci ciepłowniczej w gminie Prostki.**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.), wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:

### **Pytanie nr 1:**

Dzień dobry, Czy Zamawiający dopuszcza do realizacji zadania materiały preizolowane firmy Logstor z zastosowaniem muf kolanowych typu SXBWP, trójników typu SXT i muf termokurczliwych radiacyjnie sieciowanych SXWP? Prosimy o informację, które długości sieci i przyłączy są prawidłowe – w projekcie budowlanym czy w SWZ?

### **Odpowiedź nr 1:**

TAK. Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów preizolowanych firmy Logstor z zastosowaniem muf kolanowych typu SXBWP, trójników typu SXT i muf termokurczliwych radiacyjnie sieciowanych SXWP do realizacji zadania. Zaproponowane do realizacji zadania materiały muszą spełniać wymogi równoważności dla przyjętych rozwiązań w dokumentacji projektowej. Zaproponowane materiały firmy Logstor winny gwarantować sprawną i bezusterkową pracę systemu ciepłowniczego w Prostkach oraz utrzymanie wymaganych parametrów pracy sieci ciepłowniczej i kotłowni.

Zamawiający zmienia treść SWZ i podaje długości sieci, które należy przyjąć do kalkulacji oferty:

- 1) wykonanie odcinka sieci cieplnej z rur preizolowanych DN 2x80mm o długości 2x299m
- 2) wykonanie odcinka sieci cieplnej z rur preizolowanych DN 2x65mm o długości 2x381,1
- 3) wykonanie odcinka sieci cieplnej z rur preizolowanych DN 2x50mm o długości 2x496,2m
- 4) wykonanie odcinka sieci cieplnej z rur preizolowanych DN 2x40mm o długości 2x185,6m
- 5) wykonanie odcinka sieci cieplnej z rur preizolowanych DN 2x32mm o długości 2x197,2m
- 6) wykonanie odcinka sieci cieplnej z rur preizolowanych DN 2x25mm o długości 2x413,1m
- 7) wykonanie przyłącza sieci cieplnej z rur preizolowanych DN 2x20mm o długości 2x544,2m

Podane długości sieci uwzględniają odcinki wykonane w 2019 roku w ramach oddzielnego postępowania oraz rozwiązania zamienne.

### **Pytanie nr 2:**

Dzień dobry Zwracamy się z prośbą o przekazanie informacji w poniższym zakresie:

1. Prosimy o udostępnienie schematów montażowych z naniesionymi średnicami sieci.
2. Prosimy o udostępnienie schematów alarmowych oraz informacji na temat zastosowanej instalacji alarmowej (impulsowa czy rezystancyjna).

3. Czy można zamienić mufy elektrooporowe na termokurczliwe?  
Dziękuję.

**Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający nie posiada schematów montażowych z naniesionymi średnicami sieci. Projekt nie przewiduje instalacji alarmowej. Zamawiający dopuszcza zastosowanie muf termokurczliwych w zamian za mufy elektrooporowe pod warunkiem spełnienia warunków równoważności dla przyjętych rozwiązań w stosunku do rozwiązań zaproponowanych w dokumentacji projektowej.

Ponadto Zamawiający informuje, że Wykonawcy powinni uwzględnić w ofercie cenowej koszt odtworzenia terenów zielonych, w tym trawników i nasadzeń oraz ewentualnej wycinki zadrzewień.

**Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski wykonawców, a także wyjaśnienia oraz zmiana treści SWZ stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert. Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania (systemu teleinformatycznego) zmianę treści SWZ razem z wyjaśnieniami i odpowiedziami na wnioski wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian do dodatkowego dokumentu, bowiem zostały one wskazane w dokumencie z wyjaśnieniami treści SWZ, zawierającym odpowiedzi na wnioski wykonawców (dokument pn. Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ, 24.03.2022r.).**

**Wyjaśnienia treści SWZ nie powodują zmiany terminu składania ofert.**

**GMINA PROSTKI**

19-335 Prostki, ul. 1 Maja 44 B  
tel. 87 611 20 12, fax 87 611 20 79  
NIP 848-182-62-83 Regon 790671156

WOJCI GMINY  
*Rafał Wilczewski*